[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _12.02.2021  №_0159
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 13.10.2020 № 1205

  В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 13.10.2020 № 1205 «Об утверждении Порядка взаимодействия Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с субъектами инвестиционной деятельности по сопровождению инвестиционных проектов на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и создании проектной команды» следующее изменение:
в приложении № 2 к постановлению позицию, касающуюся  Смирновой Л.А., изложить в следующей редакции:

«Агеенкова  Е.Б.  - начальник Отдела юридической работы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области».

2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.Е. Сбудышева.
 Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

  В.С. Макаров